

Response to Freedom of Information Act Request

Date of request:	28 th March 2019
Request:	I would like a breakdown of how the staffing budget is spent please? What percentage goes on current salaries, what percentage on severance and what percentage on pensions?
Response	<p style="text-align: center;">Schedule of information</p> <p>Further to your request below, a breakdown of staffing costs for Devon and Cornwall Police, and the Office of the Police and Crime Commissioner can be located in documents published on our website. Please see the statement of accounts and Medium term financial strategy which can be located here. https://devonandcornwall.s3.amazonaws.com/Documents/About%20Us/What%20we%20spend/Devon%20and%20Cornwall%20Police%20and%20Crime%20Commissioner%20Audited%20Accounts%20Final%20Signed%20(Published).pdf</p> <p>and here:</p> <p>https://devonandcornwall.s3.amazonaws.com/Documents/About%20Us/What%20we%20spend/MTFS%20Booklet%2019-20%20v4%20NA%20%20FINAL%20POST%20PCP%20VERSION.doc</p> <p><u>X</u></p>